ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: ___________________              Губарева Е.А.

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри:                                                                      Бокарева Г.С.

                                              (Ф.И.О. Полностью)

    _________________                 Семёнова Анжела Николаевна

                                               (Ф.И.О. Полностью)

                                     ______Думанова Т.Б.

                                               (Ф.И.О. Полностью)

                                    _____________Чудина С.В.

                                               (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии  в 2024-2025 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2024-2025 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии в 2024-2025 учебном году.

Код

участни

ка

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер

Д_Г_05

01

Кондрашова

Варвара

Сергеевна

Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Семёнова Анжела

Николаевна

36 Победи

тель

Д_Г_05

03

Полякова

Виктория

Андреевна

Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Семёнова Анжела

Николаевна

36 Победи

тель

АГ0503 Бессонова Ксения МБОУ Платоновская

СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

34 Победи

тель

БГ0507 Селезнёв

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

31

ГГ0504 Умрихина Мария

Григорьевна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

29

ГГ0503 Тарабрин Артем

Ильич

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

26

Д_Г_05

02

Позднякова

Ульяня Сергеевна

Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

5 Семёнова Анжела

Николаевна

22

АГ0502 Антошин

Добрыня

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

21

ГГ0503 Свинцов Родион

Дмитриевич

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудин Сергей

Анатольевич

20

АГ0504 Фатеева  Евгения МБОУ Платоновская

СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

20

БГ0505 Сажнева Полина МБОУ Платоновская

СОШ
5 Думанова Татьяна

Борисовна
19

АГ0506 Филатов Степан МБОУ Платоновская

СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

17

АГ0501 Антошина Алена МБОУ Платоновская

СОШ

5 Думанова Татьяна

Борисовна

12

ЖГ060

2

Юров Егор

Сергеевич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Творогова Любовь

Павловна

34 Победи

тель

В_Г_06

01

Шпарага Святослав

Александрович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бокарева Галина

Сергеевна

30 Победи

тель

ГГ0609 Севостьянов

Семен Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

29 Победи

тель

ГГ0607 Кузнецова Софья

Витальевна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

27 Победи

тель

Платоновской СОШ

ГГ0610 Степанова Ксения

Олеговна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

26

ГГ0601 Алиева Хадижат

Мусаевна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

25

ЖГ060

1

Плуталова Валерия

Викторовна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Творогова Любовь

Павловна

24

АГ0606 Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

24

АГ0604 Кривенцева

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

23

АГ0607 Каледина Ирина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

20

ГГ0608 Рунов Иван

Андреевич

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

17

БГ0603 Волокитина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

17

БГ0602 Коледина Софья МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

15

АГ0608 Морозова Арина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

15

ГГ0602 Битюкова

Елизавета

Владимировна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

13

ГГ0603 Джамалдинов

Али-Асхаб

Магомедович

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

12

ГГ0605 Китаева Валерия

Сергеевна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

6 Чудин Сергей

Анатольевич

12

БГ0601 Литвинова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

9

З_Г_0601 Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Губарева Елена

Александровна

9

БГ0605 Вавилонская

Алиса

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Думанова Татьяна

Борисовна

8

ЖГ070

1

Прилепская

Арина

Алексеевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Творогова Любовь

Павловна

26 Победи

тель

АГ0707 Лутовин Сергей МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

26 Победи

тель

АГ0708 Попов Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

24 Победи

тель

АГ0706 Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

23 Победи

тель

Д_Г_07

02

Севостьянов

Михаил

Александрович

Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

7 Семёнова Анжела

Николаевна

20

БГ0701 Безгина Татьяна МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

19

Д_Г_07

03

Сергеев Матвей

Владиславович

Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

7 Семёнова Анжела

Николаевна

19

АГ0702 Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

18

БГ0704 Астраханцева

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

16

З_Г_0701 Воякина Алина

Дмитриевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
13,5

З_Г_0703 Брыксина

Вероника

Руслановна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
13

Д_Г_07

01

Поздняков

Кирилл

Сергеевич

Зелёновский филиал

№ 1 МБОУ

Платоновской СОШ

7 Семёнова Анжела

Николаевна

12

ГГ0710 Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

11,5

ГГ0706 Курмалеев Артем

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

11

ГГ0704 Кидина Юлия

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

10,5

ГГ0712 Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

10

ГГ0707 Меркулов Никита

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

9,5

БГ0703 Кривенцева

Алина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

9

ГГ0709 Рунова Варвара

Андреевна

 Дмитриевщинский

филиал  МБОУ

Платоновской СОШ

7 Чудин Сергей

Анатольевич

8,5

АГ0705 Курбатов Глеб МБОУ Платоновская

СОШ

7 Думанова Татьяна

Борисовна

5

З_Г_0702 Ульянова Мария

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна
3

ЖГ080

1

Крылова София

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Творогова Любовь

Павловна

39 Победи

тель

З_Г_0803 Самоловова Ольга

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

8 Губарева Елена

Александровна
37 Победи

тель

СОШ
З_Г_0801 Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна
36 Победи

тель

ЖГ080

2

Пучков Даниил

Александрович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Творогова Любовь

Павловна

35 Победи

тель

Е_Г_080

1
Куренков

Дмитрий

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Шевцова Людмила

Михайловна

34

АГ0804 Прилепский

Андрей

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

33

З_Г_0802 Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна
33

БГ0806 Новопавловская
Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

25

БГ0805 Шаповалова

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

24

ГГ 0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

23

ГГ

08012

Середа Арина

Антоновна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

22

АГ0802 Кривенцева

Элеонора

МБОУ Платоновская

СОШ
8 Думанова Татьяна

Борисовна
18

ГГ

08013

Скворцов Вадим

Андреевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

14

ГГ 0809 Панфилов Роман

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

12

ГГ 0811 Пьяных Егор

Геннадьевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

12

АГ0803 Кузин Степан МБОУ Платоновская

СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

12

ГГ 0803 Кривенцев Петр

Алексеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

11

АГ0801 Морозова Алиса МБОУ Платоновская

СОШ

8 Думанова Татьяна

Борисовна

10

ГГ 0808 Новгородова

Арина

Владимировна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

8

ЖГ090

1

Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Творогова Любовь

Павловна

35 Победи

тель

ЖГ090 Сигаев Арсений Новгородовский 9 Творогова Любовь 35 Победи

2 Михайлович филиал МБОУ

Платоновской СОШ

Павловна тель

БГ0908 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

34 Победи

тель
З_Г_0904 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

31 Победи

тель

АГ0903 Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

30 Победи

тель
З_Г_0902 Гебель Егор

Вадимович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

28

З_Г_0903 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

28

В_Г_09

02

Гришин Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна

27

З_Г_0901 Баранова Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

27

З_Г_0905 Иванова

Анастасия

Васильевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Губарева Елена

Александровна

27

В_Г_09

01

Маняхин Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна

25

В_Г_09

03

Завязкина Дарья

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Бокарева Галина

Сергеевна

23

ГГ0910 Субочева

Светлана

Алексеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

22

АГ0907 Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

20

БГ0904 Севостьянов

Павел

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

19

БГ0905 Филатов Артем МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

17

АГ0906 Платонова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

16

ГГ0902 Битюков Вадим

Владимирович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

14

АГ0902 Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

14

ГГ0903 Добрынина

Полина

Александровна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

12

ГГ0911 Черкасов Егор

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

12

ГГ0904 Камалдинов

Магомед

Баширович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

11

ГГ0906 Курмалеев Роман

Александрович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

10

ГГ0907 Лоскутова

Анастасия

Артемовна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

10

ГГ0914 Шеховцов Никита

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

10

АГ0901 Тарасов Илья МБОУ Платоновская

СОШ

9 Думанова Татьяна

Борисовна

7

Б_Г_10

01

Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарева Галина

Сергеевна

60 Победи

тель

АГ1005 Лутовина

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

58 Победи

тель

АГ1006 Мариненков Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

56

АГ1007 Фатеева Софья МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

51

АГ1001 Громкова Карина МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

50

Б_Г_10

04

Максакова Яна

Геннадьевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарева Галина

Сергеевна

49

Б_Г_10

03

Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарева Галина

Сергеевна

48

АГ1002 Середин Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

46

Б_Г_10

02

Сытова Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарева Галина

Сергеевна

36

АГ1003 Тарабрин Никита МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

35

АГ1004 Коледин Максим МБОУ Платоновская

СОШ

10 Думанова Татьяна

Борисовна

21

Б_Г_10

05

Филатов Илья

Артурович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Бокарева Галина

Сергеевна

11

АГ1105 Лутовина

Наталия

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

66 Победи

тель

АГ1101 Нефёдов Егор МБОУ Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

54

АГ1102 Варфоломеев

Глеб

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

54

АГ1103 Наместников

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

54

Б_Г_11

01

Михайлов Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Бокарева Галина

Сергеевна

24

АГ1104 Кривенцев Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

11 Думанова Татьяна

Борисовна

6

Подпись

Председатель жюри: ___________________              Губарева Е.А.

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри:                                                                      Бокарева Г.С.

                                              (Ф.И.О. Полностью)

    _________________                 Семёнова Анжела Николаевна

                                               (Ф.И.О. Полностью)

                                     ______Думанова Т.Б.

                                               (Ф.И.О. Полностью)

                                    _____________Чудина С.В.

                                               (Ф.И.О. Полностью)